



T.M.S. Holding ApS
c/o Tom Slivsgaard, Skovvang 28, 3460 Birkerød

CVR-nr. 28 68 33 16

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2016.

Tom Martin Slivsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.M.S. Holding ApS c/o Tom Slivsgaard Skovvang 28 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 28 68 33 16
	Stiftet: 14. april 2005
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Tom Martin Slivsgaard, Birkerød
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i handel og investering, herunder at eje andele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder i indregning og måling af regnskabsselementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-41.346	-52.057
1 Personaleomkostninger	0	-100.180
Andre finansielle indtægter	89.237	95.040
Øvrige finansielle omkostninger	-813	0
Resultat før skat	47.078	-57.197
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	47.078	-57.197
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-54.122	-156.997
Disponeret i alt	47.078	-57.197

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	273.183	28.856
Varebeholdninger i alt	<u>273.183</u>	<u>28.856</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.125	26.542
Tilgodehavende selskabsskat	14.708	11.731
Andre tilgodehavender	0	78
Tilgodehavender i alt	<u>17.833</u>	<u>38.351</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.257.855	2.385.892
Værdipapirer i alt	<u>2.257.855</u>	<u>2.385.892</u>
Likvide beholdninger	113.296	267.098
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.662.167</u>	<u>2.720.197</u>
Aktiver i alt	<u>2.662.167</u>	<u>2.720.197</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.406.840	2.460.962
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>2.633.040</u>	<u>2.685.762</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.178	19.178
Anden gæld	9.949	15.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.127</u>	<u>34.435</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.127</u>	<u>34.435</u>
Passiver i alt	<u>2.662.167</u>	<u>2.720.197</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	100.000
Andre omkostninger til social sikring	0	180
	<u>0</u>	<u>100.180</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	2.460.962	2.617.959
Årets resultat	-54.122	-156.997
	<u>2.406.840</u>	<u>2.460.962</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>